His ad eum modum expositis, inducit rursus Lucas Cap. 8.
dominū docentē, & populū turba confertiſſima irruen-
tem, qua re occasionem præbent docendi parabola, que
sit natura uerbi dei, quæ auditorum diuersitas, quodq;
non approbet auditores quoslibet, sed fructificantes
duntaxat. Illis subiicitur descriptio tempestatis & quo-
modo discipulis perturbatiſſimis tranquillitas redditā

EVANGELIUM

fit à domino, qui hic quoq; ut aliás sēpe declarat se tem
pestatum potentem sataneq; esse uictorem. Nam nullis
armis, sed uerbo solo totam diabolorum legionem fundit
et fugat. Adhæc sanat mulierem quandam profluvio
sanguinis irreparabiliter laborantē, ac excitat ex mora
tuis lairi filiam.

Cap. 9.

His omnibus in uera fide et pietate erudit fidelium
mentes, discipulorū suorum in primis, quos aliquandiu
iam institutos tandem etiam ablegat ad munus prædi-
candi, datis nonnullis præceptis peculiaribus quomodo
se gerant præscribentibus. Redcuntes uero re satis fe-
liciter peracta excipit per amice dominus, eosdem iam
amplius instituēs, quo et rebus paret maioribus et con-
firmatores reddat in uero. Epulū itaq; exhibit turbe.
Interrogat quem se esse dicant turbæ, et quid de ipso
sentiant discipuli: ubi se ueræ fidei confessio aperit. Ibi
dem docet sui abnegationem: ac transformatur in oculi
lis delectorum discipulorum. Iterum uero rebellantem
et saeuissime furentem satananam uincit et fugat. Disse-
rit de passione et morte sua: mox et humilitatem atq;
modestiam diligentissime inculcat discipulis, ambitionem et
superbiam radicitus extirpat. Vbi etiā docet neminem
contemnendum aut reiiciendū esse, qui non aliquo modo
gloriā Christi promouet. Hoc autē modo erudit quos
destinauit orbi dare doctores, et in his totam ecclesiā.

Lib.